



**A/S Bolig Nordre Højmarksvej
Silkeborg**

Christian X's Vej 56
8260 Viby J
CVR-nr. 40057757

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.02.2021

Tonny Elsberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A/S Bolig Nordre Højmarksvej Silkeborg
Christian X's Vej 56
8260 Viby J

CVR-nr.: 40057757

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Allan Dam Nielsen
Johann Daniel Laux
Jan Stig Andersen

Direktion

Tonny Elsberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.071 t.kr., som anses for tilfredsstillende.

Sidste regnskabsperiode udgjorde kun 3 måneder, som følge af omlægning af regnskabsåret, og omfatter perioden 01.10.2019 - 31.12.2019, hvorfor der ikke er direkte sammenlignelighed med sammenligningstallene.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets kapitalandele vedrører et datterselskab hvis væsentligste aktivitet er investering i fast ejendom og udlejning heraf. Investeringsejendommene i datterselskabet består af boligejendomme. Lejeindtægter fra boligejendommene og ejendommenes afkastkrav forventes ikke umiddelbart at blive påvirket af udbruddet og spredningen af COVID-19, samt restriktionerne som følge heraf.

Dermed forventes det ej heller, at ovenstående vil have en påvirkning på kapitalandelene i pågældende selskab.

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.101)	(5.850)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.624.614	10.004.528
Andre finansielle indtægter	1	716.327	0
Andre finansielle omkostninger	2	(140.680)	0
Resultat før skat		2.197.160	9.998.678
Skat af årets resultat	3	(126.015)	1.000
Årets resultat		2.071.145	9.999.678
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		71.145	9.999.678
Resultatdisponering		2.071.145	9.999.678

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		33.032.257	25.614.525
Udskudt skat		0	4.000
Finansielle aktiver	4	33.032.257	25.618.525
Anlægsaktiver		33.032.257	25.618.525
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.231.767	23.161.612
Tilgodehavender		20.231.767	23.161.612
Omsætningsaktiver		20.231.767	23.161.612
Aktiver		53.264.024	48.780.137

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		45.162.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.531.198	25.564.525
Overført overskud eller underskud		443.511	(13.933)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital		53.136.709	25.600.592
Bankgæld		300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	23.169.545
Skyldige sambeskatningsbidrag		122.015	0
Kortfristede gældsforpligtelser		127.315	23.179.545
Gældsforpligtelser		127.315	23.179.545
Passiver		53.264.024	48.780.137

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	25.564.525	(13.933)	0	25.600.592
Kapitalforhøjelse	45.112.000	0	(45.112.000)	0	0
Koncerntilskud o.l.	0	0	25.464.972	0	25.464.972
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(21.657.941)	21.657.941	0	0
Overført til reserver	0	1.624.614	(1.624.614)	0	0
Årets resultat	0	0	71.145	2.000.000	2.071.145
Egenkapital ultimo	45.162.000	5.531.198	443.511	2.000.000	53.136.709

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	716.327	0
	716.327	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	140.680	0
	140.680	0

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	122.015	0
Ændring af udskudt skat	4.000	(1.000)
	126.015	(1.000)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	15.609.997
Tilgange	25.451.059
Kostpris ultimo	41.061.056
Opskrivninger primo	10.004.528
Overførsler	8.028.799
Andel af årets resultat	1.624.614
Udbytte	(19.657.941)
Opskrivninger ultimo	0
Overførsler	(8.028.799)
Nedskrivninger ultimo	(8.028.799)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.032.257

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Driftsselskabet Nordre Højmarksvej ApS	Silkeborg	ApS	100

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Laux Capital ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
